
Vážený krajane , milý čtenáři! Mnichov, 16.III.69.
Rozhodli jsmo se vydávat NÁRODNÍ POLITUJI / ve 

spojitosti s ČTS - Českou tiskovou službou / v přesvěd
čení, že současná situace vyžaduje širší myšlenkovou a ne
jen národní základnu. Diskutování neb řešení pouze jedno 
-ho národního problému nemůže vésti , zvláště ve střední 
Evropě , k skutečnému trvalému řešení, uklidnění a vyrov
nání.
Již dnes máme celou řadu prominentních osobností a 
spolky , kteří se hlásí k spolupráci v rámci našeho nové
ho listu , který má sloužit všem demokratům jedno jakého 
jazyka neb víry. Pro nás je rozhodující dobrá vůle jed
notlivců a skupin a vzájemné porozumění lidí, kteří touží 
po skutečném vyrovnání a spolužití ve střední Evropě. 
Naše zem , právě pro takové spolužití , může býti nejlep
ším příkladem.
Náš list ,aby zdolal a zvládl všechny povinnosti , které 
souvisí s tiskem v zahraničí, potřebuje podpory podpory 
žurnalistické a materielní.
Obracíme se na Vás , vážený krajane, aby jste nám pomohl 
tak či onak. Sdělte nám názory i druhých a propagujte náš 
tisk tak ,aby nebyl jen chválen a čten , nýbrž i abonován!

Děkujeme za Vaši pozornosta 
Se srdečným krajanským pozdra- 
vem

Vaše NÁRODNÍ POLITIKA

Předplatné a tiskový fond : E.Svoboda No. 35 706
8 ,München9Postschekamt

P.S. V případě, že si nepřejete další zasílání N.P. - prosí- 
me o laskavé sdělení neb zaslání přiloženého čísla 
N.P. - zpět.

N.P-ČTS.


